

ApS AF 21/12-1991

Fuglevej 28
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. august 2015 - 16. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2016

Lars Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS AF 21/12-1991

Fuglevej 28

4623 Lille Skensved

e-mailadresse: LVMrevision@gmail.com

CVR-nr: 67229819

Regnskabsår: 01/08/2015 - 16/04/2016

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsperioden 1. august 2015 til 16. april 2016.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Jeg erklærer i den forbindelse:

- at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle standarders krav, samt eventuelle krav i vedtægter eller aftale, og
- at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- at årsregnskabet opfylder betingelserne for ikke at skulle revideres.

Ejby, den 30/09/2016

Direktion

Lars Vaabenggaard Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel med værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et tilfredsstillende overskud

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har været underskud efter regnskabsårets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Der er anvendt følgende regnskabs- og vurderingsprincipper, der er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Resultatopgørelse

Indtægt-/udgiftskriterium:

Ved opgørelsen af selskabets indtægter og udgifter er anvendt "periodiseringsprincippet" hvilket vil sige, at indtægter/udgifter henføres til den periode, de vedrører.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renter af likvide midler, kurstab/gevinst, samt kursregulering af værdipapirer.

Balance

Andre værdipapirer:

Posten består af noterede værdipapirer. Disse optages til den senest notere kurs. Alla reguleringer medtages under finansielle poster.

Andre tilgodehavender og gældsposter:

Værdien af mellemregning med moderselskabet værdisættes til kurs pari, uden hensyn til kapitalforhold i moderselskabet.

Selskabsskat:

Over resultatopgørelsen er udgiftsført skat af årets resultat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Selskabet er sambeskattede med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabsskatten beregnes for det enkelte selskab med 22% af den skattepligtige indkomst. Der betales forholdsmæssig kompensation for sparet skat til de underskudsgivende selskaber. Der påhviler ikke selskabet eventualskat.

Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 16. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-249	-5.311
Bruttoresultat		-249	-5.311
Resultat af ordinær primær drift		-249	-5.311
Andre finansielle indtægter	1	10.624.056	3.717.819
Øvrige finansielle omkostninger		-140.779	-706.549
Ordinært resultat før skat		10.483.028	3.005.959
Skat af årets resultat	2	-1.298.647	44.829
Årets resultat		9.184.381	3.050.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		5.000.000	1.188.003
Overført resultat		4.184.381	1.862.785
I alt		9.184.381	3.050.788

Balance 16. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.537.397	6.482.939
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.537.397	6.482.939
Likvide beholdninger		29.169	0
Omsætningsaktiver i alt		10.566.566	6.482.939
Aktiver i alt		10.566.566	6.482.939

Balance 16. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	300.000
Andre reserver			-1.862.785
Overført resultat		9.184.381	3.050.788
Forslag til udbytte		-5.000.000	-1.188.003
Egenkapital i alt		4.234.381	300.000
Gæld til banker		0	995.423
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.332.185	3.999.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.188.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.332.185	6.182.939
Gældsforpligtelser i alt		6.332.185	6.182.939
Passiver i alt		10.566.566	6.482.939

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Posten udgør avance og kursregulering på selskabets aktiebeholdning.

2. Skat af årets resultat

Selskabet betaler kr. 1.298.647 i kompensation for positiv skattepligtig indkomst. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabsskatten beregnes for det enkelte selskab med 22% af den skattepligtige indkomst. Der betales forholdsmæssig kompensation for sparet skat til de underskudsgivende selskaber.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er opdelt i 20.000 A-anparter og 30.000 B-anparter.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Anpartskapital 31.07.2015	300.000
Nedsættelse af selskabskapital efter udløb af 10 ugers fristen (B-anparter)	<u>-250.000</u>
Anpartskapital pr. 16.04.2016	<u>50.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har pr. statusdagen registreret følgende anpartshaver, der ejer 70% af den pålydende anpartskapital:

LM Revision Holding ApS, cvr-nr. 24231976, Fuglevej 28, Ejby, 4623 Lille Skensved og med hjemsted i Køge.